
 

 

 

 

 

 

 

中矢 

島ケ原駅前 

やぶっちゃランド 

 

西山 

岩倉 

木根 

長田 

小田町 

上野市駅 

西山・島ヶ原線 

【西山・島ヶ原線】 

2024年 11月１日から「中矢」～「やぶっちゃ」区間を廃止し、 

その廃止した区間の運行を、島ヶ原行政バスの運行に移行します。 

 

上野市駅へは、島ヶ原行政バス【定時定路線】をご利用いただき、 

島ヶ原駅から鉄道のご利用をお願いいたします。 

 

お問い合わせ ： 伊賀市役所交通戦略課 ０５９５－２２－９６６３ 

「西山・島ヶ原線」についてのお知らせ 

島ヶ原行政バス【定時定路線】 

 

第１便 第11便

島ヶ原支所 6:50発 島ヶ原支所 16:39発
↓ ↓ 16:41着

中矢 7:00発 16:51発
番屋 7:01 学校前 16:54
坂出 7:02 宮ノ西 16:55
井戸出 7:03 正月堂東 16:56
正月堂東 7:04 井戸出 16:57
宮ノ西 7:05 坂出 16:58
学校前 7:06 番屋 16:59

7:10着 中矢 17:00

7:13発 ↓ ↓

山菅東 7:19 17:10着

山菅西 7:23 17:18発

山菅クラブ 7:25 河毛宅 17:25
7:34着 不見上管理事務所 17:27
7:41発 山菅東 17:33

河毛宅 7:48 山菅クラブ 17:35
不見上管理事務所 7:50 山菅西 17:37

7:56着 17:45着
7:56発 17:45発

島ヶ原支所 7:58着 島ヶ原支所 17:47着

島ケ原駅

島ケ原駅

島ケ原駅

島ケ原駅

島ケ原駅 島ケ原駅


